PAGE
2

ВЕЛИЖСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  22 апреля 2025 года  № 55

 В связи с поступившим заявлением депутата Велижского окружного Совета депутатов Кальвина А.А. о досрочном сложении полномочий депутата представительного органа муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области, Велижский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Велижского окружного Совета депутатов первого созыва Кальвина Александра Анатольевича в соответствии со статьей 36 Устава муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области 22 апреля 2025 года.
2. Данное решение вступает в силу после его принятия.
Председатель
Велижского окружного

Совета депутатов                                                                                 Л.П.Осипова

О досрочном прекращении полномочий депутата Велижского окружного Совета депутатов Кальвина А.А.